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CBeaeHMsA 0 3aK/IlOYEeHHbIX aorosopax 3a 04.2025 ropa

1.HdopmMmaumsa o 3aKkasumke

lMonHoe AKLMNOHEPHOE OBLLECTBO "OCOBAA
HanmMeHoBaHune SKOHOMUYECKASA 30HA MPOMBbILLNEHHO-

MPOU3BOACTBEHHOIO TUMA "NUNELK"
OpraHu3alumoHHO-

npaBoBasi popma
Qopma
CO6CTBEHHOCTU

MecTo HaxoxaeHus,
Tene@oH, agpec
3/1IEKTPOHHOM MOYTbI

Bug nokymeHTa
EanHuya namepeHns

2. CBegeHusa o0 KoJsinvyectee u 06 obuieii CTOMMOCTU AOMrOBOPOB, 3aKJ/IIDUYEHHbIX 3aKa3uMKOM Mo

Heny6/n4dHble akUuMOHepHble obLuecTBa

CMelaHHasa poccumnckasa cobCTBEHHOCTb C AoMen
cobcTBEHHOCTM cybbekToB Poccunckon depgepaunm

398010, P-H MPA3UHCKWIA, T.. TPA3W, TEP. 033 MMNT
JIMNELK, CTP 4

4742-515363

zakupki@sezlipetsk.ru

01 - OCHOBHOM OOKYMEHT

py6:b

Koabl
VHH 4826052440
KM 480201001
no
OKOM® 12267
no OK®C 42
no
ok 42606101
1o OKEM 383

pe3synbTaTaM 3aKynku ToBapos, pabor, ycnyr

LleHa
YHUKanbHbI HOMeEp AOrosopa unam
o O6uwee
Ne Kopg cnyuas peecTpoBOi 3anucu us MaKcuMMaJibHOe KONTMUYECTBO
n/ Mpeagmer goroBopa 3aKJiloueHun peecTpa AOroBOpoOB, 3HauyeHue
3aKJIIOUYEeHHbIX
n poroBopa 3aKJIIOUYEeHHbIX LleHbl
[AOroBOpoOB
3aKa3uumkKamMum pgoroBopa
(py6neit)
1 2 3 4 5 6
OkaszaHue ycnyr no
npodeccruoHanbHON
1 | YOOPKE 1 KomMmneKcHoMy 132 54826052440250000330000| 7 120 291.80 -
obcnyxumBaHuto 130
obbekToB AO 033 MNNT
"Nnneuk"
o | PemonT nnactunuaroro 210 54826052440250000340000 119 820.00 -
Ten100bMeHHMKa
OkaszaHue ycnyr no
TEXHNYECKOMY
3 obcnyxuBaHuto n 210 54826052440250000350000 1 500 000.00 -
PEMOHTY
aBTOTpaHcnopTa
MocTaBka KOCUIKK ANns )
4 MT3 1221 210 54826052440250000360000 675 000.00
5 lMpenocTaBneHme Ha 210 54826052440250000370000 360 000.00 -
YCNOBUSAX NPOCTOMN
(HENCKNYUTENBLHON)




N©
n/

NMpeamer nporosopa

NNUEH3MN NpaBa Ha

Koa cnyuas
3aKJ/1loueHusa
porosopa

YHUKanbHbIA HOMEp
peecTpoBO# 3anNucu us
peecTpa AOroBopos,
3aKJIIOUYEHHbIX
3aKa3uMkKamMm

Llena
AOorosopa uam
MaKCuMMaJibHOe
3Ha4yeHue
LeHbl
Aorosopa
(py6nen)

O6wee
KOJIn4ecTBO
3aK/THOYE€HHbIX
AOroBOpoOB

ncnonb3oBaHmne
nporpamm ans 2BM u
ba3 paHHbIX ("I'pang

CmeTta")

6 3aKynka cepBepHbIX

KOMMNIEKTYOLWNX

210

54826052440250000380000

275 722.00

8 Moctaeka smobypa ans

PaboTbl No pa3pbiBy
pa3aeninTesibHOW MoJsiocChl
aBTOMOBUIBHOM A0pOrK
N YCTPOMNCTBY pa3BopoTa
B 30He KII1

7 aBTOMOOU/IbHOIO
TpaHcnopTa CornacHo

YTBEPXAEHHOW CXEMbl,
Ha TeppuTopun Eneukon
nnowaakn AO O33 MMNT
"inneyk"

210

54826052440250000390000

1145 765.00

TpakTopa benapyc 82.1

210

54826052440250000400000

350 000.00

9 MocTaBka mebenu

ABTOPCKMN Haa30p Mo

210

54826052440250000410000

377 932.00

10

11

ob6bvekTy "lazonposoa
BblCOKOro gasnexHus (1,2
Mna)
razopacnpeaennTenbHblin
nyHkT 1,2/0,6 Mna
(FPMA1) n

rasopacnpegenutenbHble
cetn (aasnenune 0,6
Mna)

210

54826052440250000420000

231 729.05

[MocTaBka aHeEMOMETPOB

210

54826052440250000430000

206 000.00

12

MpuobpeteHne PIN-
KogoB akTuBauun UTC
ansa cuctemsbl Itilium

210

54826052440250000440000

124 680.00

13

Ob6ecneuyeHue paboT Ha
BbICOTE C MPUMEHEHMEM
CUCTEM KaHaTHOro
AocTyna ans
BbINosiHEHNsS paboT no
PEMOHTY 3/1EMEHTOB
aBTOMaTUYECKOM
no>xapHo
CUTrHanmM3auum

210

54826052440250000450000

187 200.00

14

15

PaboTbl Mo TekyLeMmy
PEMOHTY 3/1IEMEHTOB
aBTOMaTUYECKOM
no>apHom
CUrHaan3aumm

210

54826052440250000460000

310 000.00

CTpouTenbCcTBa 06bEKTOB

BbinonHeHne pabot no
cTponTenbCcTBy o6bekTa
"YeTBepTbin 3Tan

033 NNAT "Nnneuk",

120

54826052440250000470000

82 009 662.00




N©
n/

NMpeamer nporosopa

Koa cnyuas
3aKJ/1loueHusa
porosopa

YHUKanbHbIA HOMEp
peecTpoBO# 3anNucu us
peecTpa AOroBopos,
3aKJIIOUYEHHbIX
3aKa3uMkKamMm

Llena
AOorosopa uam
MaKcuMaJsibHOe

3Ha4yeHue

LieHbl

Aorosopa

(py6nen)

O6wee
KOJIn4ecTBO
3aK/THOYE€HHbIX
AOroBOpoOB

PacrnonoXXeHHbIN B
Eneukom painoHe
Jlnneukon obnactu
(nopgstan 4.1).
ABTOMO6UMNbHAA gopora
C YCTPONCTBOM OYUCTHbIX
coopyxeHun (2 atan)"

16

BbinonHeHne pabot no
MPOEKTUPOBaHUIO,
MOHTa»xy M MycKo-

Hanagke ysna yyeTta
CTOYHbIX BOJ Ha

Tepputopuu 033 MMNT

«Jlnneuk» B Eneykom
panoHe Jlnneukom
obnacTtu B cocTaBe

obbekTa: «Cetun

X03AMCTBEHHO-ObITOBOM

KaHanmsaummn».

210

54826052440250000480000

2 194 000.00

17

PazpaboTka NpOeKTHOM
AOKyMeHTauuMm no
mMoAepHu3aumm
obopynoBaHus
KoHdepeHu-3ana Ha 180
mMecT

210

54826052440250000490000

830 000.00

18

BbinonHeHune pabot no
3aMeHe 6opatopHOro
KaMH4A

210

54826052440250000500000

600 000.00

19

MNpepocTaBiieHne
AocTyna K
MH(OPMaLMOHHO-
aHa/IMTUYECKON cucTeme
"Cnobac"

210

54826052440250000510000

141 775.00

20

lMocTtaBka maTepunasnos
A5 BbINOAHEHMSA paboTt
No BOCCTAaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY
NpOTUBOMOXAapPHOro
BOAOMNPOBOAA

210

54826052440250000520000

1 389 562.15

21

BbinonHeHne pabot no
NOAHSATUIO KOJloALEB U
pEeLEeTOK JIMBHEBOWN
KaHanmMsauunm

210

54826052440250000530000

695 000.00

22

BbinonHeHne paboT no
PEMOHTY MeMbpaHHOM
Kposnu "LleHTpa no
cbopke n cepBUCHOMY
obcnyxuBaHuio"

210

54826052440250000540000

254 970.32

23

BbinonHeHne
MOHTaXHbIX U
OEMOHTaXHbIX paboT no
BOCCTAQHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
MPOTUBOMOXAPHOro
BOAOMNpOBOAA.

210

54826052440250000550000

2 930 000.00




N©
n/

NMpeamer nporosopa

Koa cnyuas
3aKJ/1loueHusa
porosopa

YHUKanbHbIA HOMEp
peecTpoBO# 3anNucu us
peecTpa AOroBopos,
3aKJIIOUYEHHbIX
3aKa3uMkKamMm

Llena
AOorosopa uam
MaKcuMaJsibHOe

3Ha4yeHue

LieHbl

Aorosopa

(py6nei)

O6wee
KOJIn4ecTBO
3aK/THOYE€HHbIX
AOroBOpoOB

24

CBeAEHUS 0 KOTOPbIX He
rnoanexaT pa3MeLeHunto
B €4NHON
MHMOPMALMOHHOMN
CUCTEME B COOTBETCTBUU
c yactbto 15 ctatbn 4
®enepanbHOro 3aKoHa

0.00

25

CBeleHUS 0 KOTOPbIX He
rnoanexaT pasMeLleHunto
Ha oduumnanbHOM canTe
B COOTBETCTBUU C
yactbto 15 cTtaTtbn 4
®denepanbHOro 3aKoHa

0.00

26

yKa3aHHbIX B NyHKTax 1
- 3 yactn 15 crtatbn 4
depepanbHOro 3aKoHa B
cnyyae nNpuHATUS
3aKa34MKOM peLLeHuns o
Hepa3MeLleHnmn
CBEIEHUN O TaKux
3aKyrnKax B e4uMHOM
MHDOPMaLMOHHOM
cucrteme

0.00

27

Yy €4ANHCTBEHHOIo
nocTaBLUMKa
(nogpsiaumnka,
WCNONTHUTENS), ecnn B
COOTBETCTBUU C
NOJIOXXeHMeM O 3aKyrnke
CBefeHMs 0 Takux
3aKynKax He
pa3MeLatoTcs
3aKa34yMKOM B eAMHOM
MHMOPMaALMOHHOM
cucrteme cdhepe 3aKynok

2 155 116.63

64

Bcero gOorosopoB, 3aK/IlD4YEHHbIX 3aKa34YMKOM MO pe3yJsibTaTaM
3aKynKu ToBapoB, pabor, ycnyr:
N3 HUX:
rno pesynbTaTaM 3aKynoK, CBeAEeHUS 0 KOTOPbIX HE noasexar

pa3MeLWeHnto B eanuHON MHPOPMALMOHHOM CUCTEME B COOTBETCTBUM C

yacTtbto 15 ctatbn 4 GenepanbHOro 3akoHa:

rno pesysbTaTaM 3aKyrnokK, CBeAeHUS 0 KOTOPbIX He noasexart
pa3MeLLeHmnio Ha omunanbHOM CaliTe B COOTBETCTBMM C YacTbio 15
cTaTbn 4 ®enepasibHOro 3aKoHa:

rno pesysbTaTaM 3aKynokK, yYKa3aHHbIX B NyHKTax 1 - 3 yactu 15 ctatbn 4

®efepanbHOro 3aKoHa, B c/lydyae NPUHATUSA 3aKa3uMKOM peLleHns o

HEpPa3MeLWeHNN CBEAEHUN O TaKuX 3aKyrnkKax B eaAnNHOM MHd)OpMaLlMOHHOVI

cncreme:

no pesynbTaTaM 3aKyrnoK Yy eANHCTBEHHOro nocTaBwuka (noapsaymnKka,
NCNONHUTENSA), NPedyCMOTPEHHbIX CTaTbel 3.6 PeaepanbHOro 3aKoHa:

Mo pe3yJ/ibTaTaM KOHKYPEHTHbIX 3aKyMnoK, NMpMU3HaHHbIX HECOCTOABLUMMUCA
(B CBA3U C TEM, YTO Ha y4aCTuUe B 3aKyrnKe noaaHa TOJ/IbKO O4Ha 3adBKa U
C Y4aCTHMKOM, noAaBLUMM TaKyro 3ad4BKY 3aK/1lO4YEH AOroBOp, a TakKXe B
CBA3U C 4YeM, YTO MO pe3yJsibTaTaM npoBeaeHNA 3aKyYNMKN OTKJIOHEHbLI BCE

3asdaBKUN, KPpOME 3adaBKMH, noAaHHOWM Y4YaCTHUKOM 3aKynKu, C KOTOPbIM

3aKJIlOUYEH 40roBop):

106 184 225.95

0.00

0.00

0.00

2 155 116.63

7 120 291.80




